[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2014                                                                                                                    №385
О внесении изменений
 в муниципальную программу
«Капитальный ремонт многоквартирных
 домов в городе Урай» на 2013-2015 годы

В соответствии с решением Думы города Урай от 12.12.2013 года №75 «О бюджете городского округа город Урай на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Урай» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации города Урай от 28.09.2012 №3031, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Урай Н.Е.Бобкова.

Глава администрации города Урай
В.П.Куликов

Приложение к постановлению администрации города Урай

от 12.02.2014 №385
Изменения в муниципальную программу
«Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Урай» на 2013-2015 годы
1. В паспорте муниципальной программы»:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

«
	Объемы и источники финансирования программы
	Всего по программе – 26 903,0 тыс.  руб.,

в том числе:

Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ – 5 195,4 тыс. руб.

Средства бюджета Ханты – Мансийского автономного округа – Югры – 13 993,1 тыс. руб.,

Средства муниципального образования городской округ город Урай – 3 965,3 тыс. руб.,

- Средства собственников помещений в многоквартирных домах – 3 749,2 тыс. руб.:

в том числе из бюджета городского округа – 209,0 тыс. руб.

2013 год:

Всего – 26 903,0 тыс. руб.,

в том числе:

Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ – 5 195,4 тыс. руб.

Средства бюджета Ханты – Мансийского автономного округа – Югры – 13 993,1 тыс. руб.,

Средства муниципального образования городской округ город Урай – 3 965,3 тыс. руб.,

- Средства собственников помещений в многоквартирных домах – 3 749,2 тыс. руб.:

в том числе из бюджета городского округа – 209,0 тыс. руб.

2014 год:

Всего – 0,0 тыс. руб.,

в том числе:

Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ – 0,0 тыс. руб.

Средства бюджета Ханты – Мансийского автономного округа – Югры – 0,0 тыс. руб.,

Средства муниципального образования городской округ город Урай – 0,0 тыс. руб.,

- Средства собственников помещений в многоквартирных домах – 0,0 тыс. руб.
2015 год:

Всего – 0,0 тыс. руб.,

в том числе:

Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ – 0,0 тыс. руб.

Средства бюджета Ханты – Мансийского автономного округа – Югры – 0,0 тыс. руб.,

Средства муниципального образования городской округ город Урай – 0,0 тыс. руб.,

- Средства собственников помещений в многоквартирных домах – 0,0 тыс. руб.

».

2.     В таблице 4.1. раздела 4:

2.1.  Строки «3» и «4» изложить в новой редакции:

«

	3.
	Предоставление субсидий объединениям собственников помещений в МКД на проведение капитального ремонта многоквартирных домов
	Всего
	23 153,8
	23 153,8
	0,0
	0,0
	муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай»

	Средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	5 195,4
	5 195,4
	0,0
	0,0

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	13 993,1
	13 993,1
	0,0
	0,0

	Бюджет городского округа город Урай
	3 965,3
	3 965,3
	0,0
	0,0

	Средства собственников помещений в МКД
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Создание условий для привлечения средств собственников помещений в МКД
	Всего
	3 749,2
	3 749,2
	0,0
	0,0
	муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай»

	Средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городского округа город Урай
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства собственников помещений в МКД
	3 749,2
	3 749,2
	0,0
	0,0

».

2.2.  Строку «ИТОГО по программе» изложить в новой редакции:

«
	ИТОГО по программе:
	Всего
	26 903,0
	26 903,0
	0,0
	0,0
	муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай»

	Средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	5 195,4
	5 195,4
	0,0
	0,0

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	13 993,1
	13 993,1
	0,0
	0,0

	Бюджет городского округа город Урай
	3 965,3
	3 965,3
	0,0
	0,0

	Средства собственников помещений в МКД
	3 749,2
	3 749,2
	0,0
	0,0

».